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Hallituksen kokous 2/03 
Pöytäkirja 9.9.2003 

 
 

SUOMEN FYYSIKKOSEURAN HALLITUKSEN KOKOUS 2/2003   

Aika Torstai 4.9.2003 klo 15.00–17.00 
Paikka Physicum, Fysiikan tutkimuslaitoksen kahvihuone, 3 krs. 
 (Gustaf Hällströminkatu 2, 00560 Helsinki)  
Läsnä Tapio Rantala (pj), Keijo Hämäläinen, Olli Ikkala, Tuija Pulkkinen, Pasi 

Vahimaa, Ella Hänninen (siht.) 
Poissa Seppo Alanko, Tom Lönnroth, Jouni Suhonen  
 
 
1. Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Todettiin. 

 
 

2. Esityslistan hyväksyminen 
 

Lisättiin esityslistalle kohtaan Muut asiat: Soliksen jäämistö, Fysiikan päivien 2003 
lopputulos, seuran julisteen jakelu, EPS Executive Committeen kokous, World Year of 
Physics 2005 tilanne, Fysiikan päivien ohjeisto. Esityslista hyväksyttiin. 

 
 

3. Edellisen kokouksen pöytäkirja (liite 1) 
 

Hyväksyttiin. 
 
 

4. Jäsenasiat (liite 2) 
 

Seuran varsinaiseksi jäseneksi hyväksyttiin: 
Niemelä, Perttu Samuli 
 
Seuran nuoreksi jäseniksi hyväksyttiin: 
Pöyry, Paula Maria 
 
 
5.   Fysiikan päivät 2004 (liite 3) 

 
Keijo Hämäläinen esitteli tähänastiset toimenpiteet. Järjestelyt ovat hyvällä mallilla. 
Oulun laitos tekee paljon talkootyönä, koska laitoksella on pieni taloudellinen panos. 
Tilavaraukset on tehty ja muut järjestelyt etenevät lupaavasti. Kahdeksan plenary-luentoa 
järjestetään, ongelmana on kutsuttujen rahoittaminen. On keskusteltu tehdäänkö 
proceedings painotyönä vai cd-romina. Teemaa on mietitty, eniten suosiota on saanut 
”Kaiken takana on fysiikka”. Teema päätetään piakkoin ja hallituksen jäsenet voivat 
esittää oman kantansa sähköpostitse ohjelmatoimikunnalle. Teeman suurin funktio on 
julkinen tiedotus ja media-arvo. Lisäksi on pohdittu keinoja osallistujien 
houkuttelemiseksi Ouluun (odotukset 400 osallistujaa): mm. mainostus, kulujen ja 
osallistumismaksujen kustannusedullisuus, lisäksi on ehdotettu mahdollisuutta, että 
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pääkaupunkiseudun osallistujat (HY, TKK) vuokraisivat charter-lennon (Oulu ei hoitaisi 
käytännön järjestelyjä kuitenkaan). Hallitus kannatti charter-lennon vuokraamista ja 
valtuutti Keijo H:n selvittämään asiaa Helsingin yliopistossa (luettelo kiinnostuneista, 
kuka olisi käytännön järjestelyjen hoitaja: osallistujalista, hinta, vuokrausaikataulu). 
Hallitus ehdottaa, että fysiikan päivien seuraavassa järjestelykokouksessa otetaan 
käsiteltäväksi proceedings: osallistujilta voisi ilmoittautumislomakkeessa kysyä 
kummassa muodossa haluaa proceedingsin, cd-romina vai kirjana. Kirjan painosmäärä 
vaikuttaa huomattavasti kustannuksiin. Järjestelytoimikunta voi selvittää asiaa. Hallitus 
päätti aiemman linjansa mukaisesti, että ohjelma- ja järjestelytoimikunnat päättävät 
kuitenkin ko. asioista. 

 
 

6.   Muut asiat  
 

- Fysiikan päivät 2003 (liite 7): Pääsihteeri esitteli lopullisen tuloksen fysiikan päivistä. 
Fysiikan päivien ja laitenäyttelyn budjetti pidettiin käytännön syistä erillään. Seuralle 
jäävä laitenäyttelyn tuoton lopputulos on 8677,69 euroa. Tulos vastaa seuran vuoden 
2003 talousarvion summaa (8000 €). Fysiikan päivien tulos on miinuksella 947 euroa. 
Suurimmat kulut olivat kahvitus, lounaat, kongressitoimisto, illallinen ja painotyöt. 
Fysikaalisten tieteiden laitos maksoi Proceedings –kirjan ja julkaisi sen omassa 
sarjassaan. Fysiikan päivien tuloja käytettiin kirjan kulujen kattamiseen ja lopullinen 
tulos jäi negatiiviseksi. Kuluissa suuri säästö oli arvonlisäveron kierrättäminen 
yliopiston kautta ja kvestuurin avustukset yliopiston tilojen vuokriin. 

 
- Käsiteltiin tässä yhteydessä Fysiikan päivien 2005 tilanne. Edellisessä kokouksessa 

päätetyn mukaan Olli Ikkala kysyy Risto Niemiseltä TKK:n halukkuutta ottaa 
järjestelyvastuu vuoden 2005 Fysiikan päivistä.  

 
- Keijo H. esitteli WYP2005 -tilanteen. Unesco päättää syyskuussa 2003 tehdäänkö 

vuodesta 2005 Unescon tasoinen fysiikan vuosi vai jääkö se fyysikkokuntien 
nimeämäksi vuodeksi. Koska vuoden painoarvo ja käytännön toimet riippuvat 
tuloksesta, päätettiin odottaa lopputulosta ja sen jälkeen hallitus päättää kuka/miten 
mennään mukaan/kokouksiin. Päätettiin,  että Keijo H. on joka tapauksessa 
yhteydessä Heurekaan asiasta. Tuija P. ehdotti, että vuonna 2005 olisi hyvä 
kummassakin tapauksessa järjestää suurelle yleisölle suunnattu luento, jotta fysiikan 
kansainvälistä asemaa voitaisiin hyödyntää parhaan mukaan. 

 
- Solis-projektin jäämistö (liite 6): päätettiin toimia Ilkka Koivistoisen ehdotuksen 

mukaisesti. Pääsihteeri ilmoittaa Ilkalle. 
 
- Seuran julisteen jakelu: päätettiin jakaa ainakin seuraavasti: hallituksen jäsenet, 

yliopistojen fysiikan laitokset, valtion tutkimuslaitokset (Geologian tutkimuslaitos, 
Ilmatieteen laitos, Merentutkimuslaitos jne.), VTT:n, tiedepuistot ja tiedelukiot, 
Akatemian toimikunann tiedesihteeri, TEK, LAL, Tekniikan museo, Fysiikan päivien 
osallistujaluettelon teollisuuden ja yritysten edustajille ym. relevantteihin kohteisiin. 

 
- International Association of Physics Students  

o yhteisöjäsenyys: päätettiin, että IAPS voi hakea normaalin menettelyn 
mukaan (jäsenhakemus) yhteisöjäsenyyttä seurassa, jolloin maksavat 
normaalin jäsenmaksun (50 € v. 2003)  
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o yhteistyöehdotelma (liite 4): hallitus valtuutti puheenjohtajan selvittämään 
Fysikerfestin luentojen puhujat, jos luennot ovat asiallisia, niin toimintaa 
tuetaan 300 euron verran. Puheenjohtaja on yhteydessä IAPS:iin molemmista 
asioista. 

 
- käsiteltiin tässä välissä kannatusjäsenten rekrytoimista: Olli Ikkala on ollut 

yhteydessä erikokoisiin yrityksiin. Päätettiin, että jatketaan toimintaa entiseen malliin. 
 
- Annettiin tiedoksi hallitukselle: 

o uusi päätoimittaja Arkhimedes-lehteen: Jukka Maalampi on ilmaissut halunsa 
lopettaa ensi vuoden alusta. 

o nobelistin vierailukutsu: toimitaan kuten aiemmin. 
o EPS Executive Committeen jäsen Paul Hoyer on luvannut pitää hallituksen 

puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan ajan tasalla EPS:n asioista. 
o EuroPhysics Letters Association –kokous 2.7.2003 (liite 5) 

 
(Olli Ikkala poistui klo 16.45). 
 
o Fysiikan päivien ohjeiston keruu jatkuu, proceedingsin teko-ohjeet Fysiikan 

päiviltä 2003 on toimitettu Ouluun. 
 
7. Seuraava kokous 
 
Seuraava kokous pidetään torstaina 20.11.2003 klo 14.30 alkaen Tampereen teknillisessä 
yliopistossa, paikka ilmoitetaan tarkemmin myöhemmin.  
 
 
Vakuudeksi 
 
 
 
Tapio Rantala Ella Hänninen 
puheenjohtaja sihteeri 
 
 
 
 


